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Anotos teknologi för digital penna och papper starkt framåt i 
USA 
 
BOSTON, 15 maj 2007 - Samarbetet mellan Anoto Group, amerikanska Digital 
Pen Systems och amerikanska sjukvårdsmyndigheter alstrar snabba resultat. 
På kort tid har 14 vårdhem över hela USA övergått till digital penna och 
papper för att överföra handskriven text till digitalt format. 
 
Övergången innebär att den vårdpersonal som använder tekniken sparar tid, 
vilket frigör resurser för patienter. Dessutom förbättras överblicken genom att 
all handskriven dokumentation omedelbart lagras i en gemensam databas. 
 
”Vi ser att tekniken förbättrat kvaliteten på vården, samtidigt som personalens 
motivation har ökat markant,” säger Jason Soulier, vd för Digital Pen Systems, 
som tillsammans med Anoto Group utvecklat de tekniska lösningar som 
används inom den amerikanska sjukvården. 
 
Tekniken används bland annat inom ett landsomfattande amerikanskt projekt 
som syftar till att förebygga liggsår. Med teknikens hjälp överförs 
pappersbaserade journaler snabbt till samlad digital data av den vårdpersonal 
som ansvarar för den primära vården.  
 
Materialet granskas sedan av läkare, som nu snabbare kan upptäcka patienter 
med ökad risk för att drabbas av liggsår. Samarbetet delfinansieras av den 
amerikanska myndigheten för forskning och kvalitet inom sjukvården (AHRQ). 
I dagsläget använder 14 vårdhem tekniken, som mottagits positivt.  
 
”Vi ser enorma fördelar. Tack vare användarvänlig teknik kan vi få snabbare 
hantering av journaler, vilket i sin tur innebär att vi kan sätta in rätt insatser 
mycket tidigare” säger Alan Gibson, vd för vårdhemmet CQI and Customer 
Service i Kalifornien. 
 
Tekniken att med hjälp av digital penna och papper överföra handskriven text 
till digitalt format lanserades 2002. Genom nya applikationer är tekniken nu 
användbar inom området för sjuk- och hälsovård, där kraven på 
pappersbaserad dokumentation är höga, samtidigt som branschen länge sökt 
metoder för att effektivisera insamlandet av data.  Anoto Group AB är 
marknadsledande inom datainsamling med hjälp av digital penna och papper, 
och Digital Pen Systems är ledande inom applikationer för digital penna och 
papper i USA. 



 

 

 
 

  
 

 
 

 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Ebba Åsly Fåhraeus, Marknadsdirektör, Anoto Group AB 
+46-46 540 12 28 (kontor), +46-733 45 12 28 (mobil)  
 
Maria Galvin, Kommunikationschef, Anoto Group AB,  
+46-46 540 10 21 (kontor), +46-733 45 10 21 (mobil) 
 
 
 
Anoto Group AB är upphovsrättslig innehavare av tekniken med digital penna och papper, 
som möjliggör snabb och pålitlig överföring av data från handskriven text till digitalt format. 
Anoto samarbetar med ett globalt nätverk av partners som vidareutvecklar nya applikationer 
för olika användningsområden (vård/hälsa, bank och finans, industri, transport och logistik, 
myndighetsutövning och utbildning).  
Anoto Group AB bildades 2002 och har sitt huvudkontor i Lund, och finns sedan 2000 listat på 
den Nordiska börsens Mid Cap-lista. 
 
 


